Российская Федерация
Коршуновский  сельский Совет народных депутатов
Михайловского района  Амурской области
(седьмой  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
  22.11.2023   	                         №  23/58
с. Коршуновка

О назначении проведения публичных слушаний по
вопросу о проекте бюджета Коршуновского сельсовета
на 2024 год  и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с частью 1,3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ и частью 4 ст. 28 вышеуказанного закона, Коршуновский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
            1. Вынести на публичные слушания проект бюджета Коршуновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
  	2.  Провести публичные слушания по вопросу «О проекте бюджета Коршуновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»   04.12.2023 года в 14-00 часов.
3. Создать комиссию, ответственную за подготовку к публичным слушаниям, в следующем составе:
Председатель комиссии – Боровских О.А.– председатель Коршуновского сельского Совета народных депутатов
Члены комиссии:
Зотова И.А. – депутат Коршуновского сельского Совета народных депутатов;
Оноприенко О.Л. - депутат Коршуновского сельского Совета народных депутатов;
4.Обнародовать проект бюджета Коршуновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов на информационном стенде, расположенном в здании администрации Коршуновского сельсовета, на официальном сайте администрации Коршуновского сельсовета в сети Интернет.
           5.Вопросы, замечания и предложения по проекту бюджета Коршуновского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов направлять в письменном или  электронном виде до 04.12.2023 года, по адресу: с.Коршуновка, ул.Центральная,д.55, адрес электронной почты korshunovka2871@mail.ru.

Председатель Коршуновского сельского
Совета народных депутатов                                                           	О.А.Боровских

Исполняющий обязанности главы
Коршуновского сельсовета                                                                                  Т.В.Наумова